
��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�
��� ��
� � �

�
� ��� � ���	� 


����	����
�� � �� �� �������� �� ����

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna público o resultado do
julgamento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 354/2018, Pro-
cesso nº E-08/001/710/2018, destinado ao registro de preços, objeti-
vando a aquisição de medicamentos (insulina nph humana - 100 ui/ml
- 10 ml f/a e insulina regular humana - 100 ui/ml - 10 ml f/a), para a
coordenação de medicamentos, conforme as especificações contidas
no Termo de Referência - Anexo I. A presente licitação restou FRA-
CASSADA. Id: 2145283

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna pública a seguinte li-
citação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 390/2018, PARA FINS DE REGISTRO
DE PREÇOS.
OBJETO: Aquisição de Produto Nutricional (NAN SOY®), para a As-
sessoria de Mandados, na forma do Termo de Referência (ANEXO
01).
PROCESSO nº E-08/001/3932/2017
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/11/2018, às 10:00 horas
ETAPA DE LANCES: 30/11/2018, às 10:00 horas

O edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites:
www.compras.rj.gov.br e www.saude.rj.gov.br, podendo, também, ser
retirado de forma impressa, na Comissão de Licitação, mediante a en-
trega de 01 (uma) resma de papel tamanho A4, sito à Rua México, nº
128 - 6º andar, sala 612 - Centro - Rio de Janeiro - RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 10:00 às 16:00 h. Informações pelo e-mail: licitacao@sau-
de.rj.gov.br. Id: 2145561

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna pública a seguinte li-
citação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 392/2018, PARA FINS DE REGISTRO
DE PREÇOS.
OBJETO: Aquisição de materiais (CATETER ACCU-CHEK FLEX LINK

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna pública a seguinte li-
citação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 398/2018, PARA FINS DE REGISTRO
DE PREÇOS.
OBJETO: Aquisição de medicamento (CLORIDRATO DE RANITIDINA
15MG/ML-SOLUÇÃO ORAL E FUROATO DE MOMETASONA 0,5
MG/G - SUSPENSÃO NASAL - FRASCO), para atender a Superin-
tendência de Assistência Farmacêutica e Insumos Estratégicos, na for-
ma do Termo de Referência (ANEXO 01).
PROCESSO nº E-08/001/9325/2015
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/11/2018, às 10:00 horas
ETAPA DE LANCES: 30/11/2018, às 10:00 horas

O edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites:
www.compras.rj.gov.br e www.saude.rj.gov.br, podendo, também, ser
retirado de forma impressa, na Comissão de Licitação, mediante a en-
trega de 01 (uma) resma de papel tamanho A4, sito à Rua México, nº
128 - 6º andar, sala 612 - Centro - Rio de Janeiro - RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 10:00 às 16:00 h. Informações pelo e-mail: licitacao@sau-
de.rj.gov.br.

Id: 2145563

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE torna
público para conhecimento dos interessados que encontra-se disponí-
vel a Licitação para Registro de Preços abaixo mencionada:
PROCESSO Nº E-08/007/2606/2018
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 107/2018
OBJETO: Aquisição de insumos odontológicos
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 07/12/2018, às 10h30min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/12/2018, às 10h35min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 22245
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
no site www.compras.rj.gov.br, podendo, também, ser retirado uma via
impressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante
a entrega de uma resma de papel formato A4, sito à, Av. Padre Leo-
nel Franca, 248 Gávea CEP: 22451-000, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a
6ª feira, das 09 horas às 17 horas.

Id: 2145488

- 08 mm X 60 cm E OUTROS), para atender a Assessoria de Man-
dados, na forma do Termo de Referência (ANEXO 01).
PROCESSO nº E-08/001/2536/2016
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/11/2018, às 10:00 horas
ETAPA DE LANCES: 30/11/2018, às 10:00 horas

O edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites:
www.compras.rj.gov.br e www.saude.rj.gov.br, podendo, também, ser
retirado de forma impressa, na Comissão de Licitação, mediante a en-
trega de 01 (uma) resma de papel tamanho A4, sito à Rua México, nº
128 - 6º andar, sala 612 - Centro - Rio de Janeiro - RJ, de 2ª a 6ª
feira, das 10:00 às 16:00 h. Informações pelo e-mail: licitacao@sau-
de.rj.gov.br.

Id: 2145562

COORDENAÇÃO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 081/2018 - Objeto: AQUISIÇÃO

DE MEDICAMENTOS (TOPIRAMATO 25 MG E TOPIRAMATO 50

MG). Detentoras do Registro: HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, nos itens 01 e 02. Vigência: 12

(doze) meses contados a partir da publicação da Ata. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 316/2018. Data de Assinatura: 05/11/2018. Valor

total: R$ 72.486,73 (setenta e dois mil quatrocentos e oitenta e seis

reais e setenta e três centavos). Processo nº E-08/001/8467/2017.

Id: 2145297


		2018-11-14T03:42:31-0200
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




